常熟市教育局文件
常教基〔2018〕53号

关于组织学生参加常熟市第八届生肖（己亥年）
个性化邮票青少年创意设计大赛征稿的通知
各中小学、职业学校：
为弘扬中华民族传统生肖文化，发挥爱国主义教育的积极作用，推动青少年集邮活动更好开展，并配合2019年《己亥年》生肖邮票的发行，特举办第八届生肖（己亥年）个性化邮票青少年创意设计大赛，公开征集创意设计作品，现将各事项通知如下：
一、设计主题：亥猪送福
二、参赛对象：全市中小学在校学生自愿参加
三、参赛要求:

1．图稿以个性化专用邮票的附票形势设计（不写铭记和面值）。绘画主图要有生肖猪的形象，或以书法体在宣纸上写“猪”字，均需原创作品，严禁抄袭或别人代劳。每人限一件参赛作品。
2．图稿规格21cm×29.6cm(A4纸大小)。作品背面粘贴以正楷书写作者的姓名、性别、年龄、所在学校、年级、辅导老师和通信地址、邮编、电子邮箱以及联系电话等参赛资料。
3．请学校将学生作品集中汇总后，一起邮寄（或送交）常熟市集邮协会办公室（海虞北路3号，三号楼3楼）。
四、投稿日期：即日起至2018年9月8日前
五、作品评选：
1．由教育局、邮政局各推荐2—3人组成评委组，遵循“公开、公平、公正”的原则，对各学校选送的学生作品进行评选。
2．作品评选设：一等奖5名，二等奖15名，三等奖30名，优秀奖若干名；学校组织奖10名。
3．评委组于9月15号前，将获奖作品和优秀作品制作电子文档和实物投寄苏州大赛办公室，参加全国第十三届生肖（戊戌年）个性化邮票青少年创意设计大赛。
4．参赛作品、资料一律不退。
5．请各校安排负责青少年集邮社团或兴趣小组的老师会同学校艺术（美术）老师共同做好参赛各项工作。如果在具体准备工作时有疑问或设计辅导要求的话请与徐宝煌老师联系，联系电话：1333872341 ，0512-52894541。
                                     常熟市教育局
                                    2018年6月21日
    （此件主动公开）

	常熟市教育局办公室                         2018年6月21日印发

PAGE
- 1 -